
Skiweekend til Tonstadli 21.-23. mars 2025 

Her kommer en del viktig informasjon til alle som skal på Skiweekend. 

Program: 
Fredag  kl. 17:30 Avreise fra Lyngdal Kirkesenter 

kl. 19:00 Ankomst Tonstadli. Middag (pizza). Fellessamling med kiosk og leker/aktiviteter/underholdning 
kl. 23:00 Ro  

Lørdag kl. 07:30 Vekking 
 kl. 08:00 Frokost og smøring av lunsjmatpakke 
 kl. 09:00 Avreise til Tjørhomfjellet 
 kl. 13:00 Lunsj i skibakken 
 kl. 17:00 Vi er tilbake på Tonstadli og spiser taco-middag med dessert (bærblanding med vaniljekrem) - ellers 
program som fredagen 

Søndag kl. 07:30 Vekking                                                                                                                 
kl. 08:00  Frokost, smøring av lunsjpakke og pakking  
kl. 09:00 Avreise til Tjørhomfjellet                       
kl. 13:00 Lunsj i skibakken (lasagne) 
kl. 16:00 Trekket stenger. Hjemreise                
kl. 18:30 Ankomst Lyngdal Kirkesenter 

Ta med: Ski (slalåm/snowboard) – pakkes i skipose om du vil unngå at det kan bli skraper på skiene når de legges i 

bussen. Alle som står på ski i trekket må ta med og bruke hjelm.  

Det er pt. mulig å leie ski eller hjelm på skisenteret (den enkelte må selv booke dette på forhånd). Det er kan være mye 

billigere å låne på BUA her i Lyngdal om man ikke har eget utstyr. Dette må i så fall ordnes av den enkelt deltaker på 

forhånd.  

• Varme klær (ull/superundertøy er lurt), lue, hansker ol.. Sjekk værmelding for Ålsheia på Yr og pakk etter den. 

• Sengetøy/sovepose og håndkle. Det er puter og dyner på Tonstadli. 

• Tursekk (husk å merke den), termos (vi fikser kakao), sitteunderlag og toalettsaker. Bibel-appen på telefon. 

Ikke ta med: Energidrikker av alle typer er ikke velkommen på turen og vil bli konfiskert uten videre seremoni.   

Heiskort, medlemskap i iFollow og betaling av turen: Vi ordner med felles innkjøp av heiskort til skitrekket. For å 

få 200 kr i avslag på prisen må medlemskap i iFollow være betalt før avreise til skiweekend. Betalingsfrist er fredag 21. 

mars.  

Andakter: Ved alle måltider på Tonstadli blir det et kort andaktsord. På fredags og lørdagskvelden blir det en lengre 

samling med andakt.  

Annet: Vi kommer til å ha minst en leder som hele tiden er tilgjengelig i eller ved varmestuen i skibakken. Deltakerne vil 

under frokosten på lørdagen bli bedt om å lagre et telefonnummer som denne lederen kan nås på om noe skulle skje i 

skibakken. Vi ber alle smøre niste under frokosten både lørdagen og søndagen. Det er en liten kiosk både på Tonstadli 

og i skibakken som det er mulig å handle i. Det er lov å ha med godteri hjemmefra.  

Betalingsfrist: Fredag 21. mars. 

Avmelding og avbestilling etter at påmeldingsfristen er gått ut (18. mars): Vi vil sørge for at du får dokumentasjon som 

kan brukes for å få refundert beløpet via egen reiseforsikring.  

Spørsmål: Er det noe dere lurer på kan dere når som helst ta kontakt med Carl Magnus Salvesen på tlf.: 95853501 eller 

mail: carl.magnus.salvesen@lyngdal.kirken.no 

 

Vel møtt til en flott tur ☺  

https://www.bua.no/utlansordninger/bua-lyngdal
https://www.yr.no/nb/v%C3%A6rvarsel/daglig-tabell/0-661/Norge/Vest-Agder/Sirdal/%C3%85lsheia%20skisenter

